
中欧商务配套区项目（二期）施工一标段总承包暂估价S1-10#楼中央空调
及新风系统设备采购中标候选人公示更正

（招标编号：ZYXD-2303-H029）

一、内容：

我单位于2023年4月28日在伟拓招标采购交易平台、山西省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台发
布了中欧商务配套区项目（二期）施工一标段总承包暂估价S1-10#楼中央空调及新风系统设备采购中标候选人公
示，现将原信息内容进行更正，更正原因为：变更公示时间
需变更的内容为：

公示开始时间：2023-04-28 12:30 公示结束时间：2023-05-02 12:30

现变更为：

公示开始时间：2023-04-28 18:00 公示结束时间：2023-05-06 18:00

二、监督部门

大同市住房和城乡建设局

三、联系方式

招标人：华远陆港（大同）置业有限公司（建设单位）

山西建设投资集团有限公司（施工总承包单位）

招标代理机构：中友信达工程项目管理有限公司

地址：西省太原市杏花岭区解放路175号万达中心写字楼B座3001

联系人：燕女士、刘先生

联系电话：0351-2713646、13834550160

电子邮箱：youxindavip@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	中欧商务配套区项目（二期）施工一标段总承包暂估价S1-10#楼中央空调及新风系统设备采购中标候选人公示更正
	（招标编号：ZYXD-2303-H029）


